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Dodatkowe Informacje
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Proszę o informację, czy dopuszcza się wykonanie drzwi DP1, DP2, DP3, D6, D7 w całości z aluminium. W specyfikacji określono, że ościeżnica powinna być stalowa kątowa.
· Odpowiedz: dopuszcza się wykonanie drzwi DP1, DP2, DP3, D6, D7 w całości z aluminium
2. Pytanie: Proszę o wskazanie wymaganej kolorystyki dla stolarki otworowej (okna, drzwi, fasady).
·  Odpowiedz: Kolorystyka została określona w zestawieniu stolarki.
3. Pytanie: W przedmiarze instalacji sanitarnej zewnętrznej pozycje od 11 do 20 i od 21 do 30 się powtarzają to znaczy dublują. Proszę o wyjaśnienie i sprostowanie

· Odpowiedz: Zamawiający potwierdza, iż ww. pozycje się dublują. Skreśla się pozycje                                                          od 21 do 30 nie należy ich brać pod uwagę przy wycenie.
4. Pytanie: Okna O1 nie można wykonać w opcji uchyłu ani jako rozwiernego dla takiego wymiaru. Jest to technicznie niewykonalne. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie okna O1 jako nieotwieralnego?
· Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie okna O1 jako nieotwieralnego?
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